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Taastrup den 31. marts 2025 

  
   
REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Torsdag den 18. marts 2025. kl. 14.00 i Klubhuset, Parkvej 78, 2630 Taastrup. 

  
Dagorden.  

  

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning til godkendelse. 

3. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse. 

4. Indkomne forslag. 

5. Forelæggelse af bestyrelsens budget for kommende år. 

6. Valg til bestyrelsen – På valg for 2 år er: 

 

          Formand Jesper Juul Sørensen     Villig til genvalg 

          Leif Rønne Jacobsen                     Villig til genvalg 

                    

7. Valg af suppleanter for 1 år. 

 

           Søren D. Sørensen                        Villig til genvalg 

           Jan Sparre                                      Ikke villig til genvalg 

           Erling Joost                                     Villig til genvalg       

 

8. Valg af revisorer og revisorsuppleant for 1 år. 

 

Leth og Partnerer                           Villig til genvalg 

Torben Mûller                                 Villig til genvalg 

Niels Specht                                   Ikke villig til genvalg 

   

   9.  Eventuelt 

Ad 1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere. 

Jesper Juul Sørensen bød velkommen til de fremmødte. Der var i år ca. 110 deltagere. 

 

Søren D. Sørensen blev valgt som dirigent og Karsten, Kenno, Per og Marianne som 

stemmetællere. 

 

Søren D. Sørensen takkede for valget og kunne konstatere, at generalforsamlingen var  

lovlig indvarslet og dermed beslutningsdygtig. De tilstedeværende medlemmer var enig heri. 
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Ad 2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning til godkendelse. 

 

Jesper Juul Sørensen gennemgik bestyrelsens beretning, som forelå skriftlig.  

Beretningen vedlægges som bilag. 

 

Danny spurgte til antal medlemmer, idet der er fejl i sammentællingen. Det korrekte antal er 

871 

 

Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt. 

 

Ad 3. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse. 

 

Poul Andersen gennemgik det reviderede regnskab for 2024  

Regnskabet udviser et underskud på kr. 11.324 og egenkapital på kr. 1.136.100 

Regnskabet er underskrevet af bestyrelsen og revisorerne, uden bemærkninger. 

 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til regnskabet. 

 

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt. 

 

 

Ad 4. Indkomne forslag. 

 

Lennart Morelli har fremsendt forslag til ændring af vedtægternes §4.2 til: ”Kontingent for 

aktive og passive medlemmer fastsættes af bestyrelsen ud fra det pågældende års budget. 

Kontingentet, der er betaling for idrætsbaserede motionsaktiviteter, opkræves en gang om 

året og gælder for en aktivitetsperiode (efterår – forår). Kontingentet er bindende, uanset 

medlemmet i perioden måtte blive forhindret i at deltage i aktiviteten.” 

Efter flere indlæg for og især imod forslaget blev der fremsat forslag om en tilføjelse til 

forslaget således: 

”Periodekontingent er bindende, men kan opsiges når første halvdel af perioden er afviklet 

dog senest den 1. december”  

Dette betyder at ½ delen af kontingentet kan refunderes ved anmodning. Dog senest 1. 

december.” 

Derudover blev der givet tilsagn til medlemmerne i Boccia, at de fremover kan betale halv 

årlig. 

Forslaget, med tilføjelsen om refusion senest 1. december blev vedtaget med over 2/3 del af 

stemmerne. 

 

Ad 5. Forelæggelse af bestyrelsens budget for det kommende år. 

 

Poul Andersen fremlagde budgettet som udviser et underskud på kr. 43.000. 

 

Som følge af foreningens store egenkapital bibeholdes de nuværende kontingent. 
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Ad 6. Valg til bestyrelsen. 

 

Valg til bestyrelsen for 2 år. 

 

Formand Jesper Juul Sørensen, var villig til genvalg og blev genvalgt. 

Leif Rønne Jacobsen, var villig til genvalg og blev genvalgt. 

 

Ad 7. Valg af suppleanter. 

 

Valg af suppleanter for 1 år. 

 

Søren D. Sørensen og Erling Joost var villig til genvalg og blev genvalgt. 

I stedet for Jan Sparre blev Anne Fjellerad valgt. Anne Fjellerad præsenterede sig selv. 

 

 

Ad 8. Valg af revisorer og revisorsuppleant. 

 

Som ekstern revisor blev registeret revisor Carsten Leth, Greve Strandvej 19, genvalgt. 

Torben Müller blev genvalgt som foreningsvalgt revisor. 

I stedet for Niels Specht blev Marianne Kjeldsen valgt som revisorsuppleant. 

 

Ad 9. Eventuelt. 

 

1. Forslag om at regnskab i lighed med tidligere blev fremsendt pr mail. Jesper svarede 

at regnskabet ligger i Klubhuset en uge før generalforsamlingen. 

2. Hvorfor blev foredrag af Hanne Jensen ikke fremsendt til alle, Jesper svarede at der 

var max på 50 deltagere. 

3. Knud Janum spurgte om renteindtægt. Merete svarede, at 1 mio. er sat på opsigelse 

til højeste rente. 

 

Søren D. Sørensen afsluttede herefter generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 

 

Jesper Juul Sørensen takkede Søren D. Sørensen for vel udført dirigent-arbejde. 

 

 

  

 Taastrup, den: 31.03.2025 

 

 

 

 ____________________________        __________________________  

                   Søren D. Sørensen                     Poul Andersen 
                         dirigent                                                    referent 
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